

ИСПОЛНИТЕЛЬ: ООО "Авто-Холод"

адрес и телефоны: 346720, Ростовская область, г. Аксай, ул. Западная 37, (86350) 5-95-81, 206-14-88 в Ростове

Заказ-наряд № ЗН10869 от 3 Февраля 2010 г.

| | | |
|---------------------|----------------|-------------------------|
| Заказчик: адрес: | ОБРАЗЕЦ | INFORMATION ONLY |
|---------------------|----------------|-------------------------|

| | |
|---|------------|
| Автомобиль : АВТОБУС Зонда гос. номер: | VIN: 26038 |
| ХОУ : КОНДИЦИОНЕР НА АВТОБУСЕ серийный номер: б/н | м/ч 345670 |

СПАСИБО, ЧТО ВЫБРАЛИ НАШ СЕРВИС

| | | | | | |
|--------------------------------|--------------------------------|----------------------------|--------------------------|---------------|-------------------------|
| Принят: 03.07.09 в 09:11:11 | Вид ремонта: Текущий ремонт | Вид оплаты: Безналичная | Мастер: Казаков И. А. | Закрыт | в валюте Руб. |
|--------------------------------|--------------------------------|----------------------------|--------------------------|---------------|-------------------------|

Причина обращения:

Часто включается и отключается

Выполненные работы по заказ-наряду № ЗН10869 от 3 Февраля 2010 г.

| № | Код механика | Наименование | Цена | Нормо-час | Ед.изм. | Всего |
|------------------------------|--------------|--|----------|-------------|---------|-----------------|
| 1 | 10 | Осмотр кондиционера | 1 250,00 | 0,7 | н/ч | 875,00 |
| 2 | 10 | Поиск утечки спецсоставом (шампунем) | 1 250,00 | 0,7 | н/ч | 875,00 |
| 3 | 10 | Поиск утечки ультрафиолетовой лампой | 1 250,00 | 0,8 | н/ч | 1000,00 |
| 4 | 10 | Снять, поставить кожух конденсатора | 1 250,00 | 0,8 | н/ч | 1000,00 |
| 5 | 10 | Замена прокладок манифолдов компрессора | 1 250,00 | 0,5 | н/ч | 625,00 |
| 6 | 10 | Вакуумирование системы и заправка фреона | 1 250,00 | 1,3 | н/ч | 1625,00 |
| 7 | 10 | Дозаправка компрессорного масла в систему с использованием инжектора | 1 250,00 | 0,35 | н/ч | 437,50 |
| 8 | 10 | Проверка работоспособности | 1 250,00 | 0,8 | н/ч | 1000,00 |
| Итого работ на сумму: | | | | 5,95 | | 7 437,50 |

Семь тысяч четыреста тридцать семь рублей 50 копеек, в т.ч. без налога (НДС).

Расходная накладная к заказ-наряду № ЗН10869 от 3 Февраля 2010 г.

| № | № по каталогу | Наименование | Цена | Кол-во | Ед.изм. | Всего |
|-----------------------------------|---------------|-----------------------|----------|--------|---------|-----------------|
| 1 | Diavia | Уплотнительное кольцо | 66,00 | 1 | шт. | 66,00 |
| 2 | R 134 A | Фреон R 134 A | 550,00 | 10,41 | кг | 5 725,50 |
| 3 | POE-32 | Масло компрессорное | 1 000,00 | 0,13 | литр | 130,00 |
| Итого материалов на сумму: | | | | | | 5 921,50 |

Пять тысяч девятсот двадцать один рубль 50 копеек, в т.ч. без налога (НДС).

Итого по заказ-наряду : 13 359,00

Всего по заказ-наряду:

Тринадцать тысяч триста пятьдесят девять рублей 00 копеек, в т.ч. без налога (НДС).

Мастер _____ /Казаков И. А./

Гарантии: На выполненные работы-90 дней, на оригинальные запчасти-12мес

Претензии по объёму и качеству выполненных работ принимаются до подписания Заказ-Наряда Заказчиком.

Заказчик обязуется не принимать мер по устранению поломок в гарантийный период, без согласования с Исполнителем. А также сообщать Исполнителю по телефону, в течение первых суток, о возникших поломках в гарантийный период.

Заказчик _____ / _____ /

Замечания: Износ ремня привода компрессора.